

Položkový rozpočet

Stavba :	180005 Rekonstrukce-škola Srbská 2, Ostrava	Rozpočet:
Objekt :	1 ZT - MP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
24	722130213R00	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých 11353, DN 25	m	-9,00	420,00	-3 780,00
25	722131936R00	Napojení dosavadního potrubí závit. do DN 50	kus	-15,00	460,00	-6 900,00
26	722174002U00	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 20	m	-55,00	247,00	-13 585,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				-24 265,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zateplení tělocvičny ZŠ Srbská 2, Ostrava - Jih

Objekt:

D.1.1-2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 25.02.2019

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Na základě výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Šňupárek - projekce

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

-85 888,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-85 888,22	21,00%	-18 036,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-103 924,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení tělocvičny ZŠ Srbská 2, Ostrava - Jih

Objekt:

D.1.1-2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

Místo:

Ostrava

Datum:

25.02.2019

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Ing. Šňupárek -

Uchazeč:

Na základě výběrového řízení

projekce

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	-85 888,22
HSV - Práce a dodávky HSV	-68 737,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-48 847,55
9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání	-19 890,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-17 150,67
783 - Dokončovací práce - nátěry	-2 802,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-14 348,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení tělocvičny ZŠ Srbská 2, Ostrava - Jih

Objekt:

D.1.1-2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

Místo: Ostrava

Datum: 25.02.2019

Zadavatel: Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant: Ing. Šňupárek - projekce

Uchazeč: Na základě výběrového řízení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-85 888,22	
D HSV Práce a dodávky HSV							-68 737,55	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-48 847,55	
1	K	611131121	Penetrace vnitřních stropů nanášená ručně	m2	-63,210	25,00	-1 580,25	CS ÚRS 2018 01
2	K	611131131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-63,210	130,00	-8 217,30	CS ÚRS 2018 01
3	K	632453331	Potěr betonový samonivelační tl do 30 mm tř. C 25/30	m2	-177,500	220,00	-39 050,00	CS ÚRS 2018 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-19 890,00	
79	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	-221,000	90,00	-19 890,00	CS ÚRS 2018 01
D PSV Práce a dodávky PSV							-17 150,67	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							-2 802,00	
4	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	-10,000	63,20	-632,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	-10,000	103,00	-1 030,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	-10,000	114,00	-1 140,00	CS ÚRS 2018 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							-14 348,67	
7	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-63,210	18,00	-1 137,78	CS ÚRS 2018 01
8	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	-63,210	13,00	-821,73	CS ÚRS 2018 01
9	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-63,210	31,00	-1 959,51	CS ÚRS 2018 01

Stavba :	180005 Rekonstrukce-škola Srbská 2, Ostrava	Rozpočet :
Objekt :	1 MNP č.01	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	
Stavební část	-85 888,22
ZTI	-24 265,00
CELKEM OBJEKT	-110 153,22

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	MNP č.01		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
180005	Rekonstrukce-škola Srbská 2, Ostrava		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	5
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-110 153,22	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-110 153,22	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-110 153,22	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-110 153,22	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-110 153,22 Kč
DPH	21,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-110 153,22 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	180005 Rekonstrukce-škola Srbská 2, Ostrava	Rozpočet:
Objekt :	1 ZT - VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
1	722130804	Demontáž potrubí z trubek ocelových pozinkovaných DN 65	m	35,00	74,21	2 597,35
2	722174003U00	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 25	m	144,00	301,00	43 344,00
3	722174004	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 32	m	64,00	342,38	21 912,32
4	722181221U00	Vod potrubí izolace PE tl-09 DN-22 - 45	m	153,00	40,00	6 120,00
5	722250133U00	Hydrant systém celoplech D 25x30m včetně vystrojení a dopojení	kus	1,00	7 500,00	7 500,00
6	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového	m	223,00	20,00	4 460,00
7	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	159,00	38,10	6 057,90
8	722	Revize hydrantů	kus	1,00	800,00	800,00
9	722130235	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných DN 40	m	38,00	470,16	17 866,08
10	722130236	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných DN 50	m	32,00	571,73	18 295,36
11	722	Propojení se stávajícím potrubím	ks	4,00	400,00	1 600,00
12	722230103	Armatury se dvěma závity ventily přímé G 1"	ks	7,00	470,98	3 296,86
13	722230104	Armatury se dvěma závity ventily přímé G 5/4"	ks	14,00	709,34	9 930,76
14	722230104	Armatury se dvěma závity ventily přímé G 2"	ks	1,00	1 400,66	1 400,66
15	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				146 681,29

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zateplení tělocvičny ZŠ Srbská 2, Ostrava - Jih

Objekt:

D.1.1-2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 25.02.2019

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Na základě výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Šňupárek - projekce

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

357 625,96

DPH základní snižená	Základ daně 357 625,96 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 75 101,45 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

v CZK

432 727,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení tělocvičny ZŠ Srbská 2, Ostrava - Jih

Objekt:

D.1.1-2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

Místo:

Ostrava

Datum: 25.02.2019

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant Ing. Šňupárek -

Uchazeč:

Na základě výběrového řízení

projekce

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

357 625,96

HSV - Práce a dodávky HSV

235 716,05

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

155 706,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

47 717,35

997 - Přesun sutě

32 292,00

PSV - Práce a dodávky PSV

121 909,91

713 - Izolace tepelné

38 328,54

763 - Konstrukce suché výstavby

56 459,77

767 - Konstrukce zámečnické

17 500,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

9 621,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení tělocvičny ZŠ Srbská 2, Ostrava - Jih

Objekt:

D.1.1-2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

Místo:

Ostrava

Datum: 25.02.2019

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant Ing. Šňupárek - p

Uchazeč:

Na základě výběrového řízení

Cena do výběrového řízení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

357 625,96

D HSV Práce a dodávky HSV 235 716,05

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 155 706,70

1	K	632450134	Cementový litý potěr tl.50mm	m2	177,500	520,00	92 300,00
2	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní do 2,5 m2	kus	26,000	465,25	12 096,50
3	K	553311520	Zárubně ocelové pro běžné zdění 160/600	kus	7,000	974,73	6 823,11
4	K	553311560	Zárubně ocelové pro běžné zdění 160/800	kus	19,000	991,11	18 831,09
5	K	642944221	Osazení ocelových dveřních zárubní nad 2,5 m2	kus	6,000	600,40	3 602,40
6	K	553311640	Zárubně ocelové pro běžné zdění 160/1600	kus	6,000	1 318,75	7 912,50
7	K	553	Úprava překladů	kus	10,000	1 414,11	14 141,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 717,35

8	K	965043341	Bourání podkladů betonových s potěrem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	15,200	1 600,00	24 320,00
9	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	15,200	500,00	7 600,00
10	K	968072455	Vybourání kovových oken, dveřních zárubní do 2 m2	m2	38,800	229,35	8 898,78
11	K	968072456	Vybourání kovových oken, dveřních zárubní nad 2 m2	m2	19,200	175,29	3 365,57
12	K	968	Vybourání ocelového poklopu 0,6 x 0,6 m	kus	2,000	250,00	500,00
13	K	968	Vybourání ocelového poklopu 0,6 x 0,9 m	kus	1,000	360,00	360,00
14	K	968	Vybourání meziokenních vložek	m2	8,910	300,00	2 673,00

D 997 Přesun sutě 32 292,00

15	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	31,200	240,00	7 488,00
16	K	997013831.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	31,200	350,00	10 920,00
17	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	31,200	75,00	2 340,00
18	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	624,000	14,00	8 736,00
19	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	31,200	90,00	2 808,00

D PSV Práce a dodávky PSV 121 909,91

D 713 Izolace tepelné 38 328,54

20	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	177,500	17,36	3 081,40
21	M	28375889	Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100S 1000 x 1000 x 70	m2	195,200	150,00	29 280,00
22	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem, nebo střež překrytí separační fólií z	m2	177,500	7,25	1 286,88
23	K	283231500	Fólie separační PE bal. 100 m2	m2	195,200	21,62	4 220,22
24	K	R-9987132	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12m	t	0,468	983,00	460,04

D 763 Konstrukce suché výstavby 56 459,77

25	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně závěsného roštu	m2	63,210	357,13	22 574,19
27	K	59036511	Deska podhledová rovná, bílá 15 x 600 x 600	m2	69,530	286,00	19 885,58
28	K	763	Obložení potrubí na chodbě	bm	14,000	1 000,00	14 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 17 500,00

29	K	R-7670170	D+M Vodotěsného a plynotěsného poklopu vč kotvení 600 x 600	kus	2,000	5 500,00	11 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	R-7670171	D+M Vodotěsného a plynotěsného poklopu vč kotvení 600 x 900	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
D 783 <u>Dokončovací práce - nátěry</u>							9 621,60
31	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	25,320	120,00	3 038,40
32	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	50,640	130,00	6 583,20

Stavba :	180005 Rekonstrukce-škola Srbská 2, Ostrava	Rozpočet :
Objekt :	1 VCP č.01	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	
Stavební část	357 625,96
ZTI	146 681,29
CELKEM OBJEKT	504 307,25

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	VCP č.01		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
180005	Rekonstrukce-škola Srbská 2, Ostrava		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	5
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	504 307,25	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	504 307,25	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		504 307,25	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		504 307,25	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	504 307,25 Kč
DPH	21,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		504 307,25 Kč

Poznámka :